
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОСНОВНИ СУД У БАЊОЈ  ЛУЦИ 
 

 

На основу одредбе члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14 i 59/22), а ускладу са одредбама Упутства о објави 

основних елемената уговора и измјена уговора („Службени гласник БиХ“, 56/15), Основни суд у Бањој Луци сачињава 

 

ЕВИДЕНЦИЈУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЛОВНИХ УГОВОРА  

У ПЕРИОДУ ОД 01.04. ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

Р.б. Назив набавке и 

ознака по ЈРЈН 

Врста 

поступка и 

број 

обавјештења о 

додјели 

уговора 
 

Подаци о 

изабраном 

понуђачу/групи 

понуђача 

(пословно име и 

ЈИБ) 

Основни елементи 

уговора/ оквирног 

споразума (предмет, 

вриједност, рок 

плаћања и рок важења 

уговора) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

након 

извршених 

измјена 

Датум 

закључењ

а уговора/ 

оквирног 

споразума

/фактуре 

Укупан 

износ 

утрошених 

средстава са 

ПДВ-ом 

Напомена 

1. 

 

30192151-4 

Жигови 

Директни 

споразум 

(477-8-1-5/23) 

Јавна установа 

Службени 

гласник РС 

(4400929270005) 

Навабка штамбиља   18.04.2023. 891,98 КМ  

2. 39131100-0 

Полице за архиву 

Директни 

споразум 

(477-8-1-10/23) 

КПЗ ПЈ 

„ТУЊИЦЕ“ 

БАЊА ЛУКА 

(4400924980012) 

Набавка архивских 

полица 
  12.06.2023. 6.809,40 КМ  

3. 66510000-8 

Услуге осигурања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-7/23) 

Дунав осигурање 

а.д. 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осугурања од 

аутоодговорности возила 

  13.05.2023. 434,05 КМ  



4. 50530000-9 
Услуге поправака 

и одржавања 

машина 

Директни 
споразум 

(477-8-2-11/23) 

Електрофриго 
д.о.о. 

(4402147710009) 

Набавка услуге поправке 
и одржавања клима 

уређаја 

  07.06.2023. 6.903,00 КМ  

5. 66510000-8 
Услуге осигурања 

Доректни 
споразум 

(477-8-2-8/23) 

Дунав осигурање 
а.д. 

(4400960780003) 

Набавка услуге од 
аутоодговорности и 

каско осигурања возила 

  17.05.2023. 1.456,91 КМ  

6. 50112000-3 

Услуге поправака 
и одржавања 

возила 

Директни 

споразум  
(477-8-2-6/23) 

Сервис Рогић 

(4508033170007) 

Набавка услуге 

одржавања возила 

  08.05.2023. 2.228,00 КМ  

 
 

 

Предсједник суда 

                                                                                                                                                                                                     
Миленко Милекић 


